[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.01.2016                                                                              № 5

Об утверждении план-графика размещения

заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2016 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация муниципального образования «Грачевский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Грачевский сельсовет» на 2016 год.

     2. Разместить план-график на официальном сайте в течении трех рабочих дней после утверждения.

    3.Назначить ответственным Чуманову В.А., главного бухгалтера администрации муниципального образования «Грачевский сельсовет»,  за размещение план-графика заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Грачевский сельсовет».

     4.Обнародовать настоящее постановление   путем  размещения на информационном стенде администрации и на официальном сайте         администрации  муниципального образования «Грачевский сельсовет»          www.mo.astrobl.ru/grachevskij.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Грачевский сельсовет»                                                     С. А. Новикова